Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Campo Grande
Vara de Falências,Recuperações, Insolv.e CP Cíveis

Modelo 715657 - Endereço: Rua da Paz, 14, Centro - 4º andar - Bloco I - CEP 79002-919, Fone: 3317-3406, Campo Grande-MS -
E-mail: cgr-vfci@tjms.jus.br

EDITAL DE AVISO AOS CREDORES SOBRE A APRESENTAÇÃO DO PLANO DE
RECUPERAÇÃO JUDICIAL PELA RECUPERANDA. EXTRAÍDO DOS AUTOS DA
AÇÃO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, PROCESSO Nº 0821504-84.2021.8.12.0001,
DA EMPRESA SPR INDÚSTRIA E CONFECÇÃO LTDA.

O Excelentíssimo Dr. José Henrique Neiva, MM. Juiz de Direito titular da Vara de
Falências, Recuperações, Insolvências e C.P. Cível da Comarca de Campo Grande,
Estado de Mato Grosso do Sul, na forma da Lei,

FAZ SABER, a todos que o presente Edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que
por este  juízo e Cartório de Falências, Recuperações, Insolvências e Cartas
Precatórias Cíveis, nos Autos  de Recuperação Judicial, nº

0821504-84.2021.8.12.0001, requerida por SPR INDÚSTRIA E CONFECÇÃO

LTDA (CNPJ n. 05.748.131/0001-75), representada pela administradora judicial

Vinícius Coutinho Consultoria e  Perícias na pessoa de seu representante Vinicius
Alexander Oliva Sales Coutinho, de que foi determinada a expedição do presente edital
para que fiquem intimados os  Credores Habilitados e Demais Interessados acerca do
recebimento do plano de recuperação apresentado pela recuperanda (fls. 1.069/1.127),
a fim de que, caso queiram, manifestem objeção ao plano no prazo de 30 (trinta) dias,
de acordo com o parágrafo único do art. 53 e art. 55 da lei regente (11.101/2005). E,
para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e no futuro ninguém
alegue ignorância, determinou o MM. Juiz que se expedisse e publicasse o presente
edital, na forma da lei. Campo Grande/MS, 10 de janeiro de 2022. Eu, Magda Guilhen
Zanella, Chefe de Cartório, o conferi e subscrevi. José Henrique Neiva, MM. Juiz de
Direito.

có
di

go
 4

45
5F

F
A

.
16

:5
8.

 P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

82
15

04
-8

4.
20

21
.8

.1
2.

00
01

 e
 o

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 H

E
N

R
IQ

U
E

 N
E

IV
A

 D
E

 C
A

R
V

A
LH

O
 E

 S
IL

V
A

. L
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

di
gi

ta
is

 p
or

 E
ve

ly
n

de
 O

liv
ei

ra
 Z

an
un

ci
o,

 e
m

 1
0/

01
/2

02
2

às

fls. 1251

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Campo Grande
Vara de Falências,Recuperações, Insolv.e CP Cíveis

Modelo 504872 -M19913 -
Endereço: Rua da Paz, 14, Centro - 4º andar - Bloco I - CEP 79002-919, Fone: 3317-3406, Campo

Grande-MS - E-mail: cgr-vfci@tjms.jus.br

INFORMAÇÃO DO SISTEMA

Autos: 0821504-84.2021.8.12.0001
Ação: Recuperação Judicial - Concurso de Credores
Autor:Spr Industria de Confecção S/A
Tipo Completo da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>: Nome
da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>

Informa-se que, em 10/01/2022, o edital retro foi afixado no
Mural Eletrônico, disponível no Portal do TJMS com o nome Mural Eletrônico,
podendo ser acessado a partir da Aba Serviços > Mural Eletrônico."

Campo Grande, 10 de janeiro de 2022.

Evelyn de Oliveira Zanuncio
Analista Judiciário

(assinado por certificação digital)

08
21

50
4-

84
.2

02
1.

8.
12

.0
00

1
e

o
có

di
go

 4
51

4B
50

.
10

/0
1/

20
22

 à
s

16
:5

8.
 P

ar
a

ac
es

sa
r

os
 a

ut
os

 p
ro

ce
ss

ua
is

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

R
IB

U
N

A
L

D
E

 J
U

S
T

IC
A

 D
O

 E
S

T
A

D
O

 M
A

T
O

 G
R

O
S

S
O

 D
O

 S
U

L.
 L

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
di

gi
ta

is
 p

or
 E

ve
ly

n
de

 O
liv

ei
ra

 Z
an

un
ci

o,
 e

m

fls. 1252